LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

                                                                             TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7 năm 2019
THƯ MỜI

Kính mời:

- Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường THPT, TC, CĐ và đơn vị trực thuộc;
-
Các cá nhân được tuyên dương, khen thưởng trong Phong trào thi đua “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” Năm học 2018 – 2019 (theo danh sách đính kèm);
              Tham dự Họp mặt kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam
(28/7/1929 – 28/7/2019)

         Tuyên dương, khen thưởng các cá nhân trong
         Phong trào thi đua “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” Năm học 2018 – 2019.
Thời gian :
7h30, thứ tư ngày 24 tháng 7 năm 2019
Điạ điểm  :
Hội trường Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng, TP. Hồ Chí Minh

        Số 390 Hoàng Văn Thụ,  Phường 04, Quận Tân Bình, TP.HCM.
Nội dung : + Họp mặt kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam
                                   (28/7/1929 – 28/7/2019)

                            + Tuyên dương, khen thưởng các cá nhân trong Phong trào thi đua

                               “Lao động giỏi, Lao động sáng tạo” Năm học 2018 – 2019.
          Vì tính chất quan trọng của buổi lễ đề nghị các đồng chí, các Thầy Cô tham dự đầy đủ và đúng giờ.
                    Trân trọng./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

      CHỦ TỊCH

  (đã ký tên và đóng dấu)
                                                                                        Nguyễn Thị Gái

Lưu ý:
- Nam: âu phục;
- Nữ: áo dài.
	No
	Họ và tên
	Đơn vị công tác - Chức vụ

	1
	HUỲNH THANH LOAN
	Giáo viên Trường THPT Trưng Vương

	2
	TRẦN THỊ TRÚC ĐÀO
	Giáo viên Trường Ten Lơ Man

	3
	NGÔ THỊ HỒNG NGỌC
	Giáo viên Trường Bùi Thị Xuân

	4
	TÂN TRIỆU VĂN
	Giáo viên Trường Thủ Thiêm

	5
	NGUYỄN VĂN BA
	Giáo viên Trường Nguyễn Thị Minh Khai

	6
	PHẠM MINH THỦY
	Giáo viên Trường Nguyễn Trãi

	7
	ĐỖ TRIẾT ANH QUỐC
	Giáo viên Trường Chuyên Lê Hồng Phong

	8
	NGUYỄN THỊ VÂN TRANG
	Giáo viên Trường Chuyên Lê Hồng Phong

	9
	HUỲNH ĐÌNH NHÂN
	Giáo viên Trường Trần Khai Nguyên

	10
	PHẠM THỊ THU THỦY
	Giáo viên Trường Mạc Đĩnh Chi

	11
	PHAN THỊ LAN TUYỀN
	Giáo viên Trường Mạc Đĩnh Chi

	12
	CAO THỊ THU HẰNG
	Giáo viên Trường Nguyễn Tất Thành

	13
	ĐẶNG QUỐC HẠNH
	TTCM Tổ Huấn luyện Trường Chuyên NKTDTT Nguyễn Thị Định

	14
	TRẦN HUỲNH ĐẠI
	TTCĐ Trường THCS-THPT Sương Nguyệt Anh

	15
	NGUYỄN NGỌC THANH
	Giáo viên Trường THPT Võ Thị Sáu

	16
	TRẦN THỊ PHƯƠNG THẢO
	Giáo viên Trường THPT Gia Định

	17
	TÔ LÂM VIỄN KHOA
	Giáo viên Trường THPT Gia Định

	18
	BÙI VĂN TUẤN ANH
	Giáo viên Trường THPT Trần Văn Giàu

	19
	ĐINH THỊ KIM THÚY
	Giáo viên Trường THPT Phú Nhuận

	20
	VÕ HOÀNG LUÂN
	Giáo viên Trường THPT Trần Phú

	21
	ĐOÀN THỊ THU HOÀI
	Giáo viên Trường THPT Tây Thạnh

	22
	PHAN THỊ NGỌC MAI
	TTCM, Phó Chủ tịch CĐCS Trường THPT Lê Trọng Tấn

	23
	LÊ THỊ VIỆT HÀ
	Chủ tịch CĐCS, Giáo viên Trường THPT Đào Sơn Tây

	24
	NGUYỄN THỊ HIÊN
	Giáo viên Trường THPT Hiệp Bình

	25
	TẠ THANH THÚY
	Giáo viên Trường THPT Nguyễn Hữu Cầu

	26
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	Giáo viên Trường THPT Lý Thường Kiệt

	27
	NGUYỄN THANH PHONG
	Giáo viên Trường THPT Phạm Văn Sáng

	28
	NGUYỄN LỘC
	Giáo viên Trường THPT Trung Phú

	29
	PHẠM NGỌC KHOA
	Giáo viên Trường THPT Đa Phước

	30
	TRƯƠNG PHÚC HOÀNG TUẤN VŨ
	Giáo viên Trường THPT Lê Minh Xuân

	31
	NGUYỄN QUANG VINH
	Giáo viên Trường THPT Bình Khánh

	32
	NGUYỄN THỊ QUỲNH MAI
	Giáo viên Trường Mầm non Nam Sài Gòn

	33
	LÊ TRẦN DẠ THẢO
	Chủ tịch CĐCS TT HTPT GDHN Quận Tân Bình

	34
	MAI HOÀNG LINH UYÊN
	Chủ tịch CĐCS TT HTPT GDHN H. Bình Chánh

	35
	TÔN NGỌC TRIỀU
	Trưởng Khoa Điện – Điện tử Trường CĐ Công Nghệ Thủ Đức

	36
	LƯƠNG CHẤN NGUYÊN VŨ
	Giảng viên Khoa Điện – Điện tử Trường CĐ Công Nghệ Thủ Đức

	37
	TRƯƠNG THỊ LỆ THỦY
	TTCĐ Tổ Hành chính – Quản trị Trường Cao đẳng Kinh tế TP. HCM

	38
	HUỲNH THỊ KIM SANG
	Trưởng Phòng Quản trị thiết bị và CSVC Trường Trung cấp KT-KT Quận 12

	39
	NGUYỄN THÀNH TRUNG
	Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo TP. HCM

	40
	NGUYỄN VÕ ĐĂNG KHOA
	Chuyên viên Phòng Khảo thí và KĐCLGD Sở Giáo dục và Đào tạo TP. HCM

	41
	HOÀNG THỊ KHÁNH HUYỀN
	Giáo viên, Trợ lý thanh niên Trường THCS-THPT Đức Trí

	42
	NGUYỄN THỊ HƯỞNG
	Giáo viên Trường TH-THCS-THPT Ngô Thời Nhiệm

	43
	LÊ THANH HẢI
	Giáo viên Trường TH-THCS-THPT Ngô Thời Nhiệm

	44
	NGUYỄN BÁ BÌNH
	Tổ trưởng Tổ Hành chánh – Văn thư Trường TH-THCS-THPT Trương Vĩnh Ký

	45
	LÊ THỊ THỦY TIÊN
	TTCM Tổ Lý – Công nghệ Trường THCS-THPT Tân Phú

	46
	NGUYỄN VĂN HÙNG
	Tổng quản nhiệm Trường THCS, THPT Nam Việt

	47
	PHẠM THỊ HOÀNG ANH
	Phó Giám đốc TT Ngoại ngữ Tân Văn

	48
	CHÂU VĂN BẢO
	Phó Hiệu trưởng, Phó Chủ tịch CĐCS Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng TP. Hồ Chí Minh

	49
	LÂM VIẾT DŨNG
	Chủ tịch CĐCS Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng TP. Hồ Chí Minh